

Årsredovisning för
Karlsson Consulting Services AB

559416-9434

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Karlsson
Styrelseledamot

2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Karlsson Consulting Services AB, 559416-9434, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksam inom konsulttjänster till internationella skolor samt till privata företag. Detta var företagets andra verksamhetsår där vi var framgångsrika inom försäljning av tjänster till både internationella skolor och privata företag. Företagets verksamhet bedrivs på deltid av de två ägarna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta var företagets tredje verksamhetsår. Genom personliga nätverk såldes tjänster in till internationella skolor framför allt i Asien samt löpande mindre konsulttjänster till privata företag i Sverige. Totalt genererades en större omsättning jämfört med verksamhetsåret 2024. Huvuddelen av kostnaderna utgörs av lön till de två anställda/ägarna.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 160 911	821 313	914 575
Resultat efter finansiella poster	-16 680	-47 581	24 481
Soliditet %	-10,7	-1,3	14,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget startade sin verksamhet 2023, och 2025 är således företagets tredje verksamhetsår. Nettoomsättningen ökade under 2025 jämfört med 2024. Resultatet efter finansiella poster 2025 blev negativt på grund av att löneutbetalningar kunde göras utan att likviditeten påverkades nämnvärt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	19 449	-47 581
Balanseras i ny räkning		-47 581	47 581
Årets resultat			-16 680
Belopp vid årets utgång	25 000	-28 132	-16 680

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-28 132
Årets resultat	-16 680
Summa	-44 812
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-44 812
Summa	-44 812

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 160 911	821 313
Övriga rörelseintäkter		11 620	10 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 172 531	832 253
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-302 839	-146 398
Personalkostnader	2	-876 634	-732 357
Övriga rörelsekostnader		-9 827	-2 164
Summa rörelsekostnader		-1 189 300	-880 919
Rörelseresultat		-16 769	-48 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	1 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	0
Summa finansiella poster		89	1 085
Resultat efter finansiella poster		-16 680	-47 581
Resultat före skatt		-16 680	-47 581
Årets resultat		-16 680	-47 581

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 588	0
Övriga fordringar		15	1 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 078	6 926
Summa kortfristiga fordringar		11 681	8 286
Kassa och bank			
Kassa och bank		173 472	230 158
Summa kassa och bank		173 472	230 158
Summa omsättningstillgångar		185 153	238 444
SUMMA TILLGÅNGAR		185 153	238 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-28 132	19 449
Årets resultat		-16 680	-47 581
Summa fritt eget kapital		-44 812	-28 132
Summa eget kapital		-19 812	-3 132
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 666	13 241
Skatteskulder		-3 773	5 032
Övriga skulder		192 072	223 303
Summa kortfristiga skulder		204 965	241 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		185 153	238 444

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Kommentar till not

De två ägarna har under 2025 varit anställda på deltid i företaget allt eftersom konsultuppdrag har sålts och levererats.

